低值设备、器材申领（临时物品）表
	　　申报日期：　 　年 　月  　日           联系电话：
	

	申领单位
	
	拟用日期
	年　　月　　日

	用途：


	经办人签名
	
	科室负责人签名
	
	部处负责人签名
	

	

	　　物品明细表：
	

	序号
	物品名称
	规　格　型　号
	计量单位
	申领数量
	审批批量

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	　　设备科审批：
	后勤校产管理处：

	年　　月　　日
	年　　月　　日
	


说明：１、本表用于单价500以下低值设备、家具、办公耗材和实验器材，及非正常情况下急需使用的以上物品的计划申请。

　　　2、请各部门务必于每月25日以前将此表报送总务处设备科，下月10日至25日到综合仓库领取。

　　　3、本计划无单位负责人签名无效。 

